
Brancheringsbesluit warenmarkten 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 7.11 van de Verordening kwaliteit leefomgeving 

  

besluit: 

  

vast te stellen het navolgende Brancheringsbesluit warenmarkten 

Nr. 130538 

GEMEENTEBLAD 30 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2021 nr. 130538 30 april 2021 1 



  

  

Vastgesteld door het College van Burgemeester en Wethouders van Enschede op 1 februari 2021, 

de loco-secretaris, de burgemeester, 

Gemeenteblad 2021 nr. 130538 30 april 2021 2 


